

POSTSTYRELSEN

I

FINLAND.

HELSINGFORS,

Till samtliga postanstalter.

den 18 Maj 1892.

№ 1,388.

Sedan postförande ångfartyget Express' turer upphört från och med den 16 samt vinterpostföringen emellan Eckerö och Grislehamn indragits efter det posten afgått från Eckerö den 16 och dit återvänt påföljande dag, allt i denna månad, kommer all slags post under innevarande års seglationstid att befordras emellan Finland och Sverige med följande ångfartyg, nämligen:

a) „Finland“, „Åbo“, „Torneå“, „von Döbeln“, „Uleåborg“, „Wasa“ och „Ebba Munck“, samt under Maj månad jemväl med „Norra Finland“, hvilkas reseturer äro så ställda att, derest seglationen regelbundet kan fortgå, ettdera af dem afgår från Åbo till Stockholm,

under Maj månad: hvarje måndags, tisdags, torsdags och lördags afton, samt

från den 1 Juni tillsvidare: hvarje måndags, tisdags, onsdags, torsdags och lördags afton,

med anlöpande af Degerby, hvarhos „Åbo“ och „Ebba Munck“ samt det ångfartyg, som afgår lördag afton, anlöpa jemväl Marichamn, äfvensom

b) „Sundsvall“, som trafikerar linien Sundsvall—Hernösand—Nikolaistad.

Hvilket till postanstalternas kännedom och efterrättelse härmed meddelas.

Hj. Lagerborg.

A. K. Planting.

HELSINGISSÄ,

Kaikille postitoimistoille.

8 p. Toukokuuta 1892.

N^o 1,388.

Sittenkun postia kuljettavan höyrylaivan Express'in kulkuvuorot ovat tauonneet 16 päivästä sekä talvi-postin kuljetus Eckeröön ja Grislehaminan välillä on lakkautettu postin lähdettyä Eckerööstä 16 päivänä ja sinne palattua seuraavana päivänä, kaikki tässä kuussa, tulee kaikenlaatuista postia tämän vuoden purjehduskautena kuljetettavaksi Suomen ja Ruotsin välillä seuraavilla höyrylaivoilla, nimittäin:

a) „Finland“, „Åbo“, „Torneå“, „von Döbeln“, „Uleåborg“, „Wasa“ ja „Ebba Munck“ sekä Toukokuussa myöskin „Norra Finland“, joiden kulkuvuorot ovat niin asetetut että, jos purjehdus säännöllisesti voi tapahtua, joku niistä lähtee Turusta Tukholmaan,

Toukokuun kuluessa: joka maanantai, tiistai, torstai ja lauantai iltana, sekä

1 päivästä Kesäkuuta toistaiseksi: joka maanantai, tiistai, keskiviikko, torstai ja lauantai iltana,

poiketen Degerbyyhyn, jonka ohessa „Åbo“ ja „Ebba Munck“ sekä se höyrylaiva, joka lähtee lauantai iltana, poikkeavat myös Maarianhaminaan, kuin myöskin

b) „Sundsvall“, joka kulkee Sundsvallin, Hernösandin ja Nikolainkaurungin välillä.

Joka postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoitetaan.

Hj. Lagerborg.

A. K. Planting.

Suomensi:
G. F. Hellman.